Contra-candidatul lui Teleki era Dr.
V ictor Cupşa. A legerea din Lăpuş a fost
protestată, dér Curia din Budapesta în
şedinţa dela 15 Ianuarie a respins petiţia
de protestare validând m andatul lui Teleki.

Balul roşu. După cum se scie Reu-
niunei femeilor române din Braşov va
aran ja Miercuri, în 9 (22) Ianuarie 1902
în sala Redutei orăşenesc!, balul roşu.
Preţurile de întrare la acest bal sunt: de
persona 3 cor., de familie 6 cor., pe bal
con 4 cor. Bilete de întrare se pot cum
păra Ia firmele Fraţii Simay, succesorul
Laszlo. librăria Ciurcu şi séra la casă, pe
lângă presentarea invitării.